
 
SIA Bertas Nams Tālrunis: 29530838 
Reģistrācijas numurs: 48503008960 E-pasts: info@bertasnams.lv 
Ventspils iela 50 k.6, Rīga, LV-1002 www.bertasnams.lv 

 

Expertus Tofu pakaiši kaķu tualetei 
 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Tofu kaķu tualetes pakaiši ir 100% dabīgs produkts, 
nesatur ķīmiskas piedevas. Galvenās izejvielas tiek 
iegūtas no pārtikā izmantojamās sojas miltiem un 
kukurūzas cietes. Tofu kaķu pakaiši labi uzsūc 
mājdzīvnieka urīnu un cementē, pakaišu trauks ilgstoši 
saglabājās sauss. Tofu kaķu pakaiši ne tikai kavē 
baktēriju vairošanos, bet arī nodrošina jūsu mājās 
svaigu un tīru gaisu. Viegli tīrāmi pakaiši. 

Lietošana: 1-2 nedēļās reizi ieberiet pakaišus sausā un 
tīrā kaķu tualetē 5 cm biezā slānī. Regulāri iztīriet 
izkārnījuma gabaliņus, pēc vajadzības pieberiet klāt 
tīrus pakaišus līdz 5 cm biezumam, lai izvairītos no izkārnījumu pielipšanas pie kaķu 
tualetes. Izņemtos izkārnījumus var noskalot tualetes podā vai izmest atkritumos. 

Pakaišu plusi: 
1. Lieliska smaku absorbcijas spēja; 
2. Labi cementē; 
3. Ātri uzsūc; 
4. Viegli tīrāmi; 
5. Var noskalot podā. 

Svarīgi: Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Uzglabāt sausā vietā. Neizmest pakaišus 
podā lielā daudzumā, tas var aizsērēt podu. Grūtniecēm un personām ar nomāktu 
imūnsistēmu toksoplazmozes riska dēļ jāizvairās no saskarsmes ar lietotiem kaķu 
pakaišiem. Konsultējieties ar savu ārstu, lai iegūtu plašāku informāciju par šo risku. 
Lūdzu, notīriet rokas pēc pakaišu tīrīšanas. 

Ražots: ĶTR 

Izplatītājs: SIA “Bertas Nams”, Ventspils ielā 50, Rīga LV-1002, Latvija, 
info@bertasnams.lv 

 

 

 

mailto:info@bertasnams.lv

